[image: image1.jpg]

Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2019                                  с. Черниговка                                № 576 - па

	О внесении изменений в постановление администрации Черниговского района № 1319-па от 26.11.2014 г. «Об утверждении маршрутной сети движения автомобильного транспорта общего пользования на территории Черниговского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Приморского края от 02.08.2005 г. № 278-КЗ «Об организации транспортного обслуживания населения в Приморском крае», Уставом Черниговского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Черниговского района № 1319-па от 26.11.2014 г. «Об утверждении маршрутной сети движения автомобильного транспорта общего пользования на территории Черниговского района», утвердив маршрутную сеть движения автомобильного транспорта общего пользования на территории Черниговского района согласно приложения к данному постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Черниговского района от 29.03.2019 года № 187-па «О внесении изменений в постановление администрации Черниговского района № 1319-па от 26.11.2014 г. «Об утверждении маршрутной сети движения автомобильного транспорта общего пользования на территории Черниговского района».

3. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» приложении к газете «Новое время», разместить на официальном сайте Черниговского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Черниговского района Климчук С.С.
Глава
Черниговского муниципального района                                              В.Н. Сёмкин
	Приложение к постановлению

Администрации Черниговского района от «___» ________ 20___г. № _____-па

Маршрутная сеть

движения автомобильного транспорта общего пользования

на территории Черниговского района

	№ п/п
	№ маршрута
	Наименование маршрута

	1
	1
	Переселенческий городок - Сельхозтехника

	2
	2
	Поликлиника – Мехзавод

	3
	102
	Сибирцево – Абражеевка

	4
	104
	Черниговка – Алтыновка

	5
	105
	Черниговка – Вадимовка

	6
	107
	Дмитриевка – Меркушевка

	7
	108
	Дмитриевка – Искра

	8
	109
	Черниговка – Снегуровка

	9
	110
	Черниговка – Реттиховка